Постановление Брянской городской администрации
от 17.01.2018 № 72-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 12.01.2018 № 39-п
 «Об организации мест купания
и обеспечении безопасности
на водных объектах города Брянска
в период проведения Крещенских
мероприятий в 2018 году»

В  связи с дополнениями  в организации мест купания и обеспечения

безопасности на водных объектах города Брянска в период проведения
Крещенских мероприятий в 2018 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести   в    постановление    Брянской    городской    администрации
от 12.01.2018 № 39-п «Об организации мест купания и обеспечении
безопасности на водных объектах города Брянска в период проведения
Крещенских    мероприятий    в   2018   году»  (в  редакции   постановления
от 16.01.2018 № 61-п) следующие дополнения:

1. Пункт 1. изложить в новой редакции:
«1. Определить   места   купания   для  проведения Крещенских
мероприятий в 2018 году в городе Брянске : река Десна (район ж/д вокзала
Брянск-I Володарский район), река Десна (район  ГРК «Бристоль»
Бежицкий район), пляж озеро Мутное (Фокинский район), пляж озеро
ГРЭС  (п.  Белые  Берега,  Фокинский  район)».

 2

2. Пункт 3. изложить в новой редакции:
«3. Бежицкой, Володарской и  Фокинской   районным администрациям
города Брянска (Глушенков, Дёмин,  Мануев):
3.1. Назначить ответственных должностных лиц, из числа заместителей
глав администраций, за организацию и проведение мероприятий по
подготовке мест проведения Крещенских мероприятий на
подведомственной    территории    в   период    с    18.00  часов   18   января
2018 года до 24.00 часов 19 января 2018 года»

3. Пункт 4.1. изложить в новой редакции:
«4.1. В целях обеспечения безопасности в местах проведения Крещенских
мероприятий   привлечь    для   круглосуточного дежурства спасателей
поисково-спасательного    отряда    и    водолазов    спасательной    станции
на   водах    (на    реке    Десна    в    районе  городского пляжа  со   стороны
ж.д.   вокзала    Брянск   -  1,   на   реке   Десна  в  районе  ГРК   «Бристоль»
и  на озере Мутное) с   18.00   часов  18  января  2018   года до 24.00 часов
19 января 2018 года».

4. Пункт 4.3. изложить в новой редакции:
«4.3. Установить палатки для переодевания населения, организовать
установку осветительного оборудования в местах проведения Крещенских
мероприятий   на   реке   Десна   в   районе    городского  пляжа со стороны
ж.д.   вокзала   Брянск  -  1,    на   реке   Десна   в  районе  ГРК   «Бристоль»
и на озере Мутное в срок до 14.00 часов 18 января 2018 года».

5. Опубликовать       настоящее    постановление   в    муниципальной
газете «Брянск».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Филипкова В.П.

Глава администрации        А.Н. Макаров